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Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање

Идент Шифра

026574 F134109323

033393 F134141362

GRASS DYNAPRO - СКРИЕНИ ЛИЗГАЧИ ЗА ФИОКИ СО ДРВЕНИ СТРАНИЦИ

Производител

Опис

Dynapro на GRASS е систем за фиоки со дрвени страници со вграден 
систем за меко затварање. Дополнително, може да го вградите 
TIPMATIC за фиоки без рачки, кој ги отвара фиоките со нежно при-
тискање на челото на фиоката.

Место на примена Кујни, Дневни соби, Гардеробери, Плакари, Канцеларии.

Носивост 40 кг.

Меко затварање Да - Интегриран систем во лизгачот
Отварање со 
притискање Да - со употреба на механизмот Tipmatic

Особини

 Целосно извлекување на фиоката;

 Целосна синхронизација на лизгачите;

 Исклучителна стабилност за фиоки со ширина до 1200 мм;

 3D порамнувања без употреба на алат:

Главни компоненти на системот Dynapro

Dynapro - Пар скриени лизгачи

Идент Шифра Должина (мм)

026569 F130107808 400

026570 F130107814 450

024136 F130107820 500

026572 F130107829 600

3D сет за подесување на фиоката

Идент Шифра

033394 F134108956

Tipmatic - Стабилизатор прачка за широки фиоки, должина 952 мм

Идент Шифра

026575 F134109410
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Дополнителни компоненти на системот Dynapro

Шаблон за обележување на Dynapro скриените лизгачи

Идент Шифра

024174 F146101348
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Модели и Компоненти за склопување на една фиока

DYNAPRO + TIPMATIC SOFT-CLOSE

DYNAPRO SOFT-CLOSE

1 Dynapro скриени лизгачи  (пар) (должина на лизгач по потреба) 1

2 Dynapro 3D сет за подесување на фиоката (сет) 1

1 Dynapro скриени лизгачи  (пар) (должина на лизгач по потреба) 1

2 Dynapro 3D сет за подесување на фиоката (сет) 1

3 Tipmatic - механизам за отварање на фиоката со притискање (сет) 1

4 * Tipmatic - Стабилизатор прачка за широки фиоки, должина 952 мм (ком.) ?

Информација

Страниците за фиоката се нарачуваат посебно 
од оплеменета иверка со дебелина од 16 мм.

Основен модел со меко затварање

Модел што ја отвара фиоката со притискање

* Стабилизаторот се поставува на Tipmatic механизам за фиоки со ширина пого-
лема од 600 мм. Една стабилизатор прачка е долга 952 мм и се продава на парче.

Стабилизатор прачката треба да ја пресечете на точна димензија за да ја поста-
вите меѓу Tipmatic механизмите. Од внатрешната ширина на фиокарот одземете 
216 мм (пр. ако фиокарот има внатрешна ширина 650 мм, тогаш, 650 - 216 = 434 
мм).

Во овој случај доколку имате 4 фиоки, потребно е да се купат 2 синхронизатор 
прачки ( 2 х 434 = 868 мм).
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SILENT.
WEIGHTLESS.
INVISIBLE.

Изминативе години, скри-
ените лизгачи DYNAPRO 
станаа синоним за совр-
шена фиока. Квалитетот, 
сигурноста, стабилноста и 
меката работа на лизгачи-
те, испробани и тестирани 
преку милион пати, дока-
жаа дека се најсовремено 
решение до ден-денес. 


